
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ  40196/2018 

Vysvětlení č. 1 
pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Název veřejné zakázky: SOŠ a SOU Lanškroun - dodávka IT a AV 
techniky 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 
 

 
I.  

Zadavatel upravil specifikaci předmětu veřejné zakázky – položku č. 5 a č. 6, které nově zní 
v položkovém rozpočtu takto: 

Položka č. 5 Třídílná tabule s interaktivním projektorem 
Popis: Širokoúhlá třídílná keramická, magnetická tabule o rozměrech 200 x 120 cm v 
zavřeném stavu, umístěná na hliníkovém zvedacím stojanu, s interaktivním projektorem. 
Plocha středního dílu i křídel je bílá, popisovatelná stíratelnými fixy. Obraz je promítán na 
střední díl tabule. Interaktivní projektor je připevněn k tabuli se stojanem. Tabule je odolná 
proti mechanickému poškození. Zvedací systém s rozsahem minimálně 56 cm pro vyrovnání 
výškových rozdílů mezi uživateli. Interaktivní projektor se svítivostí minimálně 3500 lm, 
kontrast minimálně 14000:1, životnost lampy až 10000 hodin, integrovaný snímač polohy, 
modul pro interaktivitu dotykem. Dvě přesná a elektronická dotyková pera. Sestava musí 
být připojitelná k PC. Záruka na povrch tabule 25 let, na projektor 3 roky. 
 
 
Položka č. 6 Jednodílná tabule s interaktivním projektorem 
Popis: Širokoúhlá jednodílná keramická, magnetická tabule o rozměrech 200 x 120 cm, 
umístěná na hliníkovém zvedacím stojanu, s interaktivním projektorem. Plocha tabule je bílá, 
popisovatelná stíratelnými fixy. Interaktivní projektor je připevněn k tabuli se stojanem. 
Tabule je odolná proti mechanickému poškození. Zvedací systém s rozsahem minimálně 56 
cm pro vyrovnání výškových rozdílů mezi uživateli. Interaktivní projektor se svítivostí 
minimálně 3500 lm, kontrast minimálně 14000:1, životnost lampy až 10000 hodin, 
integrovaný snímač polohy, modul pro interaktivitu dotykem. Dvě přesná a elektronická 
dotyková pera. Sestava musí být připojitelná k PC. Záruka na povrch tabule 25 let, na 
projektor 3 roky. 
 
 
 
 
 



 
II. Lhůta 

 
V souladu s § 99 odst. 2 věta první zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
z původního termínu do 14. 6. 2018 do 10:00 na nový termín do 9. 7. do 13:00. 
 
 
 
V Pardubicích dne 1. 6. 2018      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2018-06-01T09:26:06+0000
	Not specified




